
Управление образования администрации города Лысьвы  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
 

18.09.2020                                                                                                      № 131 

 

Об утверждении победителей муниципального семейного  

online-марафона «Семья – волшебный символ жизни» 

 

 На основании протоколов жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить победителей муниципального семейного online-марафона 

«Семья – волшебный символ жизни». 

 

 

 

Директор                                                                                           К.В. Малахова 



2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора  

МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 18.09.2020 № 131 
 

Список семей победителей муниципального семейного online-марафона  

«Семья – волшебный символ жизни» 

1. Балабановы 

2. Бурыловы 

3. Ваньковы 

4. с. Гордеевы (Алёны) 

5. Елисей Бурылова 

6. Ильичевы 

7. Ильюшины 

8. Кожевниковы 

9. Козловы 

10. Лекомцевы 

11. Мавлюдовы 

12. Невмержицкие 

13. с. Новиковы (Олеся) 

14. Печкины 

15. Полубок 

16. Сергеевы 

 


	П Р И К А З

